
14.03.2017  
 

 
 
 

 
 

Обґрунтування 
Управління ліцензування до рішення 

про анулювання ліцензії на право провадження господарської діяльності 
з виробництва теплової енергії (крім діяльності з виробництва теплової енергії на 

теплоелектроцентралях, теплоелектростанціях, атомних електростанціях і 
когенераційних установках та установках з використанням нетрадиційних або 

поновлюваних джерел енергії), виданої  
ВАТ «ПІВДЕННИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»                                                             

 

ВАТ «ПІВДЕННИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» має ліцензію                

АГ № 578281 на право провадження господарської діяльності з виробництва теплової 
енергії (крім діяльності з виробництва теплової енергії на теплоелектроцентралях, 
теплоелектростанціях, атомних електростанціях і когенераційних установках та 
установках з використанням нетрадиційних або поновлюваних джерел енергії), терміном 
дії з 04.08.2011 по 03.08.2016, видану Національною комісією регулювання 
електроенергетики України. 
          Листом від 16.02.2017 № 52-12/1597 ВАТ «ПІВДЕННИЙ ГІРНИЧО-
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» звернулося до НКРЕКП щодо анулювання ліцензії на 
право провадження діяльності з  виробництва теплової енергії (крім діяльності з 
виробництва теплової енергії на теплоелектроцентралях, теплоелектростанціях, атомних 
електростанціях і когенераційних установках та установках з використанням 
нетрадиційних або поновлюваних джерел енергії). 
          Відповідно до статті 16 Закону України «Про ліцензування видів господарської 
діяльності» однією з підстав для анулювання ліцензії є заява ліцензіата про анулювання 
ліцензії. 

   При цьому, рішення про анулювання ліцензії набирає чинності з дня його 
прийняття. 

   Враховуючи зазначене, Управління ліцензування пропонує: 
          Анулювати ліцензію АГ № 578281 на право провадження господарської діяльності з 
виробництва теплової енергії (крім діяльності з виробництва теплової енергії на 
теплоелектроцентралях, теплоелектростанціях, атомних електростанціях і когенераційних 
установках та установках з використанням нетрадиційних або поновлюваних джерел 
енергії), видану ВІДКРИТОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ПІВДЕННИЙ 
ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» (код ЄДРПОУ 00191000, 
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг). 
 

 

Начальник  
Управління ліцензування                                                                                  Ю. Антонюк 
 
 
 



14.03.2017   
 
 

 
 

Обґрунтування 
Управління ліцензування до рішення 

про анулювання ліцензії на право провадження господарської діяльності 
з транспортування теплової енергії магістральними та місцевими (розподільчими) 

тепловими мережами,  виданої ВАТ «ПІВДЕННИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ»                                                                                                                                                                        

 
ВАТ «ПІВДЕННИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» має ліцензію                 

АГ № 578284 на право провадження господарської діяльності з транспортування 
теплової енергії магістральними та місцевими (розподільчими) тепловими мережами, 
терміном дії з 04.08.2011 по 03.08.2016, видану Національною комісією регулювання 
електроенергетики України. 
          Листом від 16.02.2017 № 52-12/1597 ВАТ «ПІВДЕННИЙ ГІРНИЧО-
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» звернулося до НКРЕКП щодо анулювання ліцензії 
на право провадження діяльності з транспортування теплової енергії магістральними 
та місцевими (розподільчими) тепловими мережами. 
          Відповідно до статті 16 Закону України «Про ліцензування видів господарської 
діяльності» однією з підстав для анулювання ліцензії є заява ліцензіата про 
анулювання ліцензії. 

   При цьому, рішення про анулювання ліцензії набирає чинності з дня його 
прийняття. 

   Враховуючи зазначене, Управління ліцензування пропонує: 
          Анулювати ліцензію АГ № 578284 на право провадження господарської 
діяльності з транспортування теплової енергії магістральними та місцевими 
(розподільчими) тепловими мережами, видану ВІДКРИТОМУ АКЦІОНЕРНОМУ 
ТОВАРИСТВУ «ПІВДЕННИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» (код 
ЄДРПОУ 00191000, Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг). 
 
 
 

 
Начальник  
Управління ліцензування                                                                                  Ю. Антонюк 
 
 



14.03.2017  

 
 

Обґрунтування 
Управління ліцензування до рішення 

про анулювання ліцензії на право провадження господарської діяльності 
з постачання теплової енергії,  виданої ВАТ «ПІВДЕННИЙ ГІРНИЧО-

ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»                                                                                                                                                                        
 

ВАТ «ПІВДЕННИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» має ліцензію                 
АГ № 578285 на право провадження господарської діяльності з постачання теплової 
енергії, терміном дії з 04.08.2011 по 03.08.2016, видану Національною комісією 
регулювання електроенергетики України. 
          Листом від 16.02.2017 № 52-12/1597 ВАТ «ПІВДЕННИЙ ГІРНИЧО-
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» звернулося до НКРЕКП щодо анулювання ліцензії 
на право провадження діяльності з постачання теплової енергії. 
          Відповідно до статті 16 Закону України «Про ліцензування видів господарської 
діяльності» однією з підстав для анулювання ліцензії є заява ліцензіата про 
анулювання ліцензії. 

   При цьому, рішення про анулювання ліцензії набирає чинності з дня його 
прийняття. 

   Враховуючи зазначене, Управління ліцензування пропонує: 
          Анулювати ліцензію АГ № 578285 на право провадження господарської 
діяльності з постачання теплової енергії, видану ВІДКРИТОМУ АКЦІОНЕРНОМУ 
ТОВАРИСТВУ «ПІВДЕННИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» (код 
ЄДРПОУ 00191000, Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг). 
 
 
 

 
Начальник  
Управління ліцензування                                                                                  Ю. Антонюк 
 
 
 



  

 

 
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  
ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 
 

ПОСТАНОВА 
      

 
___________________                                                                            № _______________ 

К и ї в  

 

Про анулювання ліцензій                                    
на виробництво теплової енергії                           
(крім діяльності з виробництва теплової 
енергії на теплоелектроцентралях, 
теплоелектростанціях, атомних 
електростанціях і когенераційних 
установках та установках з використанням 
нетрадиційних або поновлюваних джерел 
енергії), транспортування теплової енергії 
магістральними та місцевими 
(розподільчими) тепловими мережами та 
постачання     теплової    енергії,      
виданих       ВАТ «ПІВДЕННИЙ 
ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ»  
 

Відповідно до Законів України «Про теплопостачання», «Про 
ліцензування видів господарської діяльності» та «Про Національну комісію, 
що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 
послуг» Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг, 
 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 

         Анулювати на підставі заяви ліцензіата ліцензії АГ № 578281 на право 
провадження господарської діяльності з виробництва теплової енергії (крім 
діяльності з виробництва теплової енергії на теплоелектроцентралях, 
теплоелектростанціях, атомних електростанціях і когенераційних установках 
та установках з використанням нетрадиційних або поновлюваних джерел 
енергії), АГ № 578284 на право провадження господарської діяльності з 
транспортування теплової енергії магістральними та місцевими 



  

 

(розподільчими) тепловими мережами, АГ № 578285 на право провадження 
господарської       діяльності      з          постачання    теплової    енергії, видані 
ВІДКРИТОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ПІВДЕННИЙ ГІРНИЧО-
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» (код ЄДРПОУ 00191000, 
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг). 
 
 
 
 
 
 

Голова НКРЕКП                                                                                            Д. Вовк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


